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Senaste uppdatering: 2008-09-15

09.30–09.50
Urhunden
Seriefrämjandet delar ut 2008 års priser.

10.00–10.20
Serien Barna Hedenhös gör comeback i bokform!

Medverkande: Nisse Larsson

Bertil Almqvists tecknade serieversion av Barna Hedenhös kommer nu efter 50 år äntligen i bokform. Han
tecknade den för barntidningen Tuff och Tuss samtidigt med de mer kända bilderböckerna. I år inleds en
utgivning med två av planerade tretton fristående album. Bertil Almqvist (1902-1972) var en mästare på att
berätta i ord och bild för både vuxna och barn. Nisse Larsson berättar om Bertil Almqvists tecknargärning
och hur serien skiljer från bilderböckerna. Här finns en utbyggd Hedenhösvärld med figurer som magister
Tveskägg och fosterbror Kurre samt den finurliga och halvgalna Skärlock på Holmen.

10.30–10.50
Det är jag som tecknar Spirou!

Medverkande: Janry
Arr. Egmont

År 1980 tog Jean-Richard Geurts, alias Janry, tillsammans med Philippe Vandevelde, alias Tome, över
serien Spirou från Jean-Claude Fournier. Det gjorde de bra! Sedan 1987 producerar de serien Den unge
Spirou, som berättar om Spirous barndom.

11.00–11.45
Rocky fyller 10 år

Medverkande: Martin Kellerman
I samarb med Kartago Förlag

Rocky jubilerar! Martin Kellerman berättar om hur han i ett decennium slagit mynt av sitt och sina näras
och käras privatliv i serieform. "Alla människor jag kommit i kontakt med de senaste åren har fått sina liv
förstörda", påstår han. "Ingen av mina vänner vill veta av mig, inga tjejer vill prata med mig." Är det ett pris
som är värt att betala?

12.00–12.45
They're Coming to Take Me Away (Ha Ha! Ho Ho!)

Medverkande: Bud Grace, Sture Hegerfors
I samarb med Egmont, Bulls och Svenska Serieakademin

Serien Ernies skapare Bud Grace berättar om sig själv och sin galna familj. Samt om bl a Ernie och hans
flickvän (Doris Husselmeyer), hans farbror (lurendrejaren Sid Fernwilter), och den inkompetente läkaren
Enos Pork, specialist på öron, näsa och hals samt hjärnkirurgi. Massor av avslöjande bilder! Sture
Hegerfors, president i Svenska Serieakademin, försöker få ett ord med i laget.

13.00–13.45
Tintin under luppen

Medverkande: Michael Farr, Björn Wahlberg
I samarb med Bonnier Carlsen

Englands främste Tintinexpert Michael Farr berättar om personerna i Tintins alla äventyr utifrån sin nya bok
Tintin och Co. Vid hans sida sitter den svenske Tintinöversättaren Björn Wahlberg, tillika ordförande i
föreningen Generation Tintin. Tillsammans diskuterar de Tintins karaktär och kapten Haddocks bakgrund
samt avslöjar professor Kalkyls verkliga förebild.



14.00–14.45
Med skrattet som vapen

Medverkande: Liv Strömquist, Joakim Pirinen, Sara Granér
I samarb med Galago

Skämtet är den svages främsta vapen mot överheten, satiren är ett av seriekonstens främsta uttryck. Möt
tre av Sveriges mest hyllade tecknande satiriker Liv Strömquist, Joakim Pirinen och Sara Granér.
Tillsammans diskuterar de humorns makt och satiren som politiskt och pedagogiskt instrument.

15.00–15.20
Svenska serier på frimärken

Medverkande: Martin Mörck
Arr. Posten Frimärken

Den kände frimärksgravören Martin Mörck berättar om sitt fascinerande jobb och om hur han gick till väga
med de aktuella seriefrimärkena. Några av de serieskapare, vilkas verk förevigats på frimärken, samt en
representant för Posten Frimärken medverkar också i seminariet.

15.30–15.50
Fucking Vittula

Medverkande: Anders Annikas
Arr. Doob förlag

Pajala och Åmål – två svenska småstäder med hög utflyttning och låg sysselsättningsgrad, undangömda
från gemene man i Norrbotten och Dalsland. Men så kom filmerna Fucking Åmål och Populärmusik från
Vittula och gav helt nya referenspunkter. Vad gjorde Pajala- och Åmålborna av uppmärksamheten? Och hur
mår de idag? Journalisten och serietecknaren Anders Annikas åkte till respektive stad och snackade med
kommunalråd och gymnasieelever, fiskesamordnare och bibliotekarier, präster och kuratorer. Resultatet
blev seriereportaget Fucking Vittula – en underfundig studie av två olika sätt att hantera en hajp – men
också ett pricksäkert porträtt av den svenska småstadens väl och ve.


